M2 — L PA6 RoHSv
EUROMODEL  _30° +G.F. COMPLIANT

EMPUNADURA DE MANGO “EUROMODEL’ CON ORIFICIO
13 ROSCADO

Manici con foro/perno filettato

Materiales:
Poliamida reforzada.

Resistente a aceites y grasas.

Superficie:
Satinada.

Color:
Negro (RAL 9011).

Tapon central:
Poliamida gris (RAL 7035 céd. 13).

Colores alternativos tapon:

Anaranjado (RAL 2004 céd. 02).
Azul (RAL 5015 cdd. 07).
Amarillo (RAL 1021 céd. 10).
Rojo (RAL 3000 cad. 16).
Verde (RAL 6024 céd. 17).
Negro (RAL 9011 co6d. 01).
Orificio:

Orificio roscado ciego obtenido mediante moldeo del plastico
(tolerancia de larosca no aplicable).

Requerimientos especiales:

Bajo pedido, y por determinadas cantidades, colores (con gama
reducida) segln la tabla de la.

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT



M23890.0003
M23890.0008
M23890.0010

h1

M23890.TM080113
M23890.TM100113
M23890.TM120113

90
90
90

27,5
27,5
27,5

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT

22,5
22,5
22,5

di

35
35
35

M8
M10
M12

29
29
29

41
39
37



	M238
	EMPUÑADURA DE MANGO “EUROMODEL” CON ORIFICIO ROSCADO
	Manici con foro/perno filettato
	Materiales:
	Superficie:
	Color:
	Tapón central:
	Colores alternativos tapón:
	Orificio:
	Requerimientos especiales:




